Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de recarga de 

extintores de incêndio e realização de testes hidrostáticos, conforme as quantidades, 

especificações técnicas e demais condições estabelecidas no Anexo I – Termo de 

Referência.  

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO  

R$ 1.547,38 (mil, quinhentos e quarenta e sete reais e trinta e oito centavos).  

PERÍODO DE PROPOSTAS  

De 05/11/2025 às 18 horas 

Até 11/11/2025 às 09 horas 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:  

Das 09h30min às 15h30min do dia 11/11/2025  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:  

Menor preço global

[...]

de pó químico seco (PQS) ABC 8 kg 
UN. 5 74,00 370,00 

06 
Teste hidrostático de mangueira de incêndio 

UN. 2 43,90 87,81 

VALOR TOTAL R$ 1.547,38 
1.4. O valor máximo dos lances não pode ser superior à média unitária, sendo o valor 

máximo a ser contratado de R$ 1.547,38 (mil, quinhentos e quarenta e sete reais e 

trinta e oito centavos).  

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA ELETRÔNICA.  

2.1. A participação na presente dispensa eletrônica se dará mediante a utilização 

do Sistema BLL COMPRAS, disponível no endereço eletrônico https://bll.org.br/.